VALUTAZIONE DEL “PIU’ PROBABILE VALORE DI MERCATO” 

A seguito delle valutazioni precedentemente indicate, ricapitolando si conclude quindi che il più 

probabile valore di mercato dei beni oggetto di stima, liberi da qualsiasi gravame e descritti ai 

paragrafi precedenti, è pari arrotondato a 206.600,00 € (DUECENTOSEIMILASEICENTO-

EURO). 

VALUTAZIONE DEL “VALORE DI REALIZZO” 

Al fine di determinare il più probabile valore di realizzo del bene oggetto di stima, si procede ad 

una riduzione del valore sopra indicato in considerazione di alcuni aspetti di rilievo legati alle